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Oddział Obserwacyjno-Zakaźny Szpitala Rejonowego w
Raciborzu działa już w nowym obiekcie... 2005-11-21,
Poniedziałek
Oddział Obserwacyjno-Zakaźny Szpitala Rejonowego w Raciborzu działa już w nowym obiekcie przy ulicy
Gamowskiej. Był to ostatni oddział szpitalny, który nie został przeniesiony do nowej siedziby szpitala.
Oficjalna uroczystość z tej okazji odbyła się 21 listopada br.Priorytetem dla samorządu Powiatu
Raciborskiego było doprowadzenie do jak najszybszych przenosin całej działalności szpitala ze starego
obiektu przy ulicy Bema do

Ruszyła akcja zimowego utrzymania dróg w powiecie
raciborskim... 2005-11-16, Środa
15 listopada br. Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu rozpoczął akcję zimowego utrzymania dróg w
sezonie 2005/2006. Akcja potrwa do 31 marca 2006 r. Powiatowy Zarząd Dróg w Raciborzu zarządza
drogami powiatowymi oraz utrzymuje drogi wojewódzkie zlokalizowane na terenie powiatu raciborskiego
przekazane w utrzymanie na podstawie stosownego porozumienia. Łączna długość dróg objętych zimowym
utrzymaniem wynosi: drogi powiatowe 170 km,

IX Festiwal Kompozytorów Śląskich - inauguracja w Raciborzu...
2005-11-16, Środa
Koncert inauguracyjny IX Festiwal Kompozytorów Śląskich odbędzie się 21 listopada br. w Kościele Św.
Mikołaja w Raciborzu. To kolejna impreza organizowana na terenie powiatu raciborskiego, w ramach
obchodów Roku Polsko-Niemieckiego. Wystąpią: Śląska Orkiestra Festiwalowa i Chór Akademii Muzycznej
w Katowicach pod dyrekcją Piotra Barona I kierownictwem Krystyny Krzyżanowskiej-Łoboda, a w
programie koncertu znajdą się m.in.
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Zakończone V Mistrzostwa Powiatu Raciborskiego szkół
ponadgimnazjalnych w koszykówce chłopców z okazji Święta
Niepodległości 2005-11-15, Wtorek
V Mistrzostwa Powiatu Raciborskiego szkół ponadgimnazjalnych w koszykówce chłopców z okazji Święta
Niepodległości pod patronatem Starosty Raciborskiego odbyły się 10 listopada br. na hali OSiR w
Raciborzu. Zasłużenie tytuł Mistrza w roku 2005 zdobyła drużyna Zespołu Szkół Mechanicznych w
Raciborzu, która w finale pokonała dobrze grającą reprezentację Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1
w Raciborzu w stosunku 50 :

O nawiązaniu współpracy gospodarczej w Wrexham...
2005-11-15, Wtorek
Przedstawiciele Powiatu Raciborskiego uczestniczyli w spotkaniach, w ramach odbywającego się w dniach
od 7 do 11 listopada br. Tygodnia Biznesu w Wrexham. Rozmowy, z udziałem partnerów zagranicznych
Hrabstwa Wrexham (czyli Powiatu Märkischer i Powiatu Raciborskiego), dotyczyły głównie nawiązania
współpracy partnerskiej w zakresie gospodarki.Powiat Raciborski reprezentowali Wicestarosta Adam
Hajduk i Tatiana Kuder, po. Kierownika

ZAPOWIEDZI WYDARZEŃ (14.-20.11.2005) 2005-11-14,
Poniedziałek
Poniedziałek, 14.11.2005 r.Godz. 10.00 VI Powiatowy Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych -
przegląd teatralnyMiejsce: Dom Kultury "Strzecha" w Raciborzu (ul. Londzina)VI Powiatowy Festiwal
Szkolnych Zespołów Artystycznych, pod honorowym patronatem Starosty Raciborskiego, odbędzie się w
dniach od 14 do 18 listopada br. w Raciborzu. W ramach festiwalu, odbędą się przeglądy teatralny,
taneczny i wokalny. Festiwal

ZAPROSZENIE - Koncert inauguracyjny IX Festiwalu
Kompozytorów Śląskich 2005-11-10, Czwartek
W ramach Roku Polsko-NiemieckiegoStarosta Raciborski Jerzy WziontekorazCzłonek Zarządu
Towarzystwa Społeczno-Kulturalnego Niemców Województwa Śląskiego Leonard Malcharczykmają
zaszczyt zaprosić Państwana Koncert InauguracyjnyIX Festiwalu Kompozytorów Śląskichw poniedziałek,
21 listopada 2005 r. o godz. 19.00do Kościoła św. Mikołaja przy ul. Kozielskiej w RaciborzuW programie
utwory:Gunter Bialas - SerenadeMax Bruch - Kol

XII Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek - eliminacje
rejonowe 2005-11-10, Czwartek
Ogólnopolski Festiwal Kolęd i Pastorałek, organizowany przez Fundację festiwalu i Urząd Miejski w
Będzinie, ma formułę konkursu. Konkurs przeznaczony jest wyłącznie dla amatorów, a dolna granica
wieku uczestnika wynosi 7 lat. W festiwalu mogą wziąć udział soliści, duety, zespoły wokalne i
wokalno-instrumentalne, chóry działające w szkołach, domach kultury, parafiach, stowarzyszeniach,
organizacjach polonijnych, a także
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VI Powiatowy Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych...
2005-11-08, Wtorek
VI Powiatowy Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych, pod honorowym patronatem Starosty
Raciborskiego, odbędzie się w dniach od 14 do 18 listopada br. w Raciborzu. W ramach festiwalu, odbędą
się przeglądy teatralny, taneczny i wokalny. Festiwal zakończy koncert galowy, który odbędzie się 18
listopada br. w Domu Kultury "Strzecha" w Raciborzu. Festiwal Szkolnych Zespołów Artystycznych jest
przeglądem całorocznej pracy

V Mistrzostwa Powiatu Raciborskiego Szkół
Ponadgimnazjalnych w koszykówce chłopców, z okazji Święta
Niepodległości... 2005-11-08, Wtorek
V Mistrzostwa Powiatu Raciborskiego Szkół Ponadgimnazjalnych w koszykówce chłopców, z okazji Święta
Niepodległości, odbędą się 10 listopada br. w hali OSiR w Raciborzu przy ul. Łąkowej.W zawodach wezmą
udział reprezentacje szkół ponadgimnazjalnych z terenu powiatu raciborskiego. Mecz będzie się składał z
czterech kwart, każda będzie trwała 7 minut.Początek turnieju o godz. 8.30. O 11.45 przewidziano
oficjalne otwarcie
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